

II	Оқушылар арасында ұрыс тамақтану және тамақтану мәдениетіне тәрбиелеу бойынша жұмыс		
8	Оқушылардың ыстық тамақпен қамтылуы туралы мониторинг жүргізу.	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог
9	Тамақтану сұрақтары бойынша сауалнама жүргізу.	желтоқсан	Әлеуметтік педагог
III	Педагогикалық коллектив, асхана қызметкерлерімен жұмыс		
10	Мектептегі тамақтандыруды ұйымдастыруды әкімшілік кеңестерге, ата-аналар жиналыстарында талқылау.	қараша	ДТІЖО
11	Оқушыларды ыстық тамақпен қамту, дұрыс тамақтану дағдыларын қалыптастыру бойынша жұмыстарды жоспарлау.	Жыл бойы	ДТІЖО Әлеуметтік педагог
12	Дұрыс тамақтандыру бойынша Биология, Химия, өмір қауіпсіздігі негіздері, технология пәндерімен біріктірілген сабақ өткізу.«Дәрумендер және олардың адам ақзасына пайдасы» презентация 5,6,7,8,9 сыныптар «Дұрыс тамақтану не үшін қажет» 5,6,7,8,9 сыныптар	қаңтар	Химия-биология пәндерінің мұғалімдері
13	Дұрыс тамақтану үгіт-насихат жұмыстарын жүргізу «Тиімді тамақтану жолдары» бейнебаян, презентация 2,3,5,6,7,8,9 кл	ақпан	ДТІЖО
14	Тамақтандыру жағдайына үнемі бақылау жасау	Жыл бойы	Медбике Әлеуметтік педагог
14	Мектеп қызметкерлерінің медициналық тексерістен өтуі, қызметкерлердің гигиеналық тексерістен өтуін қадағалау.	Жыл бойы	Мектеп директоры Медбике
IV	Мектеп асханасындағы ыстық тамақтың ұйымдастырылу жұмысын бақылау		
15	Тегін ыстық және жеңілдетілген тамақтандырумен қамтамасыз етілген оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру бойынша есепті дайындау және тапсыру.	Жыл бойы	Әлеуметтік педагог
16	Мектептегі ыстық тамақтың ұйымдастырылуы туралы айлық есепті дайындау және тапсыру.	уақытылы	Әлеуметтік педагог
17	Мектеп асханасындағы азық-түліктердің сақталу мерзімі мен жағдайын бақылау.	үнемі	Мектеп әкімшілігі Медбике
18	Тамақтану рационы мен бекітілген мәзірдің сәйкестігін бақылау	үнемі	Медбике
19	Оқушылардың тамақтану уақытының сақталуын қадағалау	үнемі	Әлеуметтік педагог
20	Оқушылардың жеке гигиенасын қадағалау	үнемі	Медбике
V	Асхананың материалдық, техникалық базасын нығайту, оқушылар мен ата-аналар үшін көрсетілетін қызметтерді, жұмыстарын ұйымдастыру		
21	Асхананың этикалық талапқа сай безендірілуін жалғастыру	Жыл бойы	Мектеп әкімшілігі